
 
 

2024 ВТОРА (летна) ИСПИТНА СЕСИЈА ВО  УЧ.2023/2024 ГОДИНА 
- надворешни професори - 

 
ПСИХОЛОГИЈА 

Проф. д-р Калина Сотироска -  Филозофски факултет 
kalina.sotiroska@fzf.ukim.edu.mk 

 
I декада 06.06.2024 во  12:00 ч. 

Електронска училница на Филозофски факултет 
 
II декада 

24.06.2024 во 12:00 ч. 
Електронска училница на Филозофски факултет 

   

 14.05.2024 г.                 Од деканатот, 

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


